НОВОАЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 мая 2014 года

	№ 4/ 33- 167

	г. Новоалтайск

О мерах по формированию на территории города Новоалтайска  участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 456 на пятилетний срок

В связи с увеличением численности избирателей на избирательном участке № 442, в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», но основании постановления № 1309 от 27.05.2014 Администрации города Новоалтайска Алтайского края

Новоалтайская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Принять меры по формированию на территории города Новоалтайска

участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 456 на пятилетний срок с соблюдением требований, установленных Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1.1 Утвердить сроки приема документов по формированию участковых избирательных комиссий производить в течении 30 дней с 30 мая 2014 года по 28 июня 2014 года включительно.

1.2. Произвести отбор предложенных кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий в течении 30 дней после окончания срока приема предложений по составу участковых избирательных комиссий с 29 июня 2014 года по 28 июля 2013 года .

1.3. Провести заседание Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии по формированию участковых избирательных комиссий 11 июля 2014 года в 16-00 часов.

1.4 Утвердить режим работы Новоалтайской городской территориальной комиссии: ежедневно с 15-00 до 17-00 часов, выходные среда, суббота, воскресенье.

1.5. Утвердить текст сообщения Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии о приеме предложений по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса (приложение №1).
2. Опубликовать указанное сообщение в газете «Наш Новоалтайск».

3. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на секретаря Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии Карееву А.А.
Председатель
               В.В.Гавриков
Секретарь
               А.А. Кареева